réaliser les prestations après une évaluation approfondie et objective de .son dossier.

4 Financement

Les travaiLX, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'investissement
Public, budgetdu Ministère de Travaux Publics. Exercice 2020, pour un coût estimatif total de
vingt-sept millions sept cent mille (27 700 000) de Francs CFA TTC.
Imputation : IMPUTATION : 1V05566,

LIGNE 54 36 468 01 641332 2250 861, EXERCICE 2020

SConsultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures
ouvrables auprès de la commune de daîchekA, à partir de 07 heures à 15 heures.